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                                    با دانلود تحقیق در مورد راكت فضايي در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق راكت فضايي را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق راكت فضايي  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد راكت فضايي
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:16 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
راكت فضايي
    يكي از ديرينهترين  آرزوهاي بشر در طول زمان سفر به فضا بوده است. البته سالها اين موضوع آرزويي دست  نيافتني و افسانهاي فرض ميشده است تا اينكه بالأخره اين انسان معجزهگر به نيروي  عقل و خرد و خلاقيت خويش توانست به كرهي ماه گام نهد و اين آرزوي ديرين خود را به  عمل تبديل كند.قدرتي كه اينبار به ياري بشر آمد تا با آن فضا را فتح كند،قدرتي به  نام راكت بود.
    یك راكت، وسیله، موشك و یا هواپیمایی است كه با  بیرون دادن گاز از ته خود به جلو حركت می كند. راكت ها بیشتر برای مقاصد  نظامی، حمل ماهواره ها به مدارها، سفرهای فضایی و برای پژوهش دیگر سیارات  استفاده می شوند.
  
  راكت ها پیشینه ای طولانی دارند و در برخی از كتاب ها، حتی تاریخ هزار ساله برای آنها ثبت  شده است. راكت ها وسایلی بودند كه انسان را در قرن 21  برای اولین بار به كره ماه رساندند و هم اكنون هم توریسم فضایی تنها با كمك این  وسایل انجام می شود.
  
  
    
  تاریخچه
  
  كلمه راكت از كلمه Rocchetta ایتالیایی گرفته شده كه نام یك  ترقه بسیار ابتدایی است كه توسط موراتوری در سال 1379 ساخته شد.نخستین فناوری های ساخت راكت توسط چنگیزخان مغول هنگامی كه روسیه و قسمت هایی از  شرق و مركز اروپا را فتح كرد ابداع شد. البته خود  چنگیزخان هم هنگامی كه شمال چین را فتح كرد از طریق چینی ها به این فناوری رسید و  به سرعت متخصصین راكت سازی چینی را به استخدام خود درآورد و برای اولین بار در سال  1241 میلادی در جنگ سجو از تسلیحات راكت مانندی استفاده کرد.
  
  البته در آن زمان  راکت به معنی وسیله ای بود که با مواد منفجره پرتاب می شد و بدون هدایت مسیرش  را طی می کرد. مسلمانان هم برای اولین بار در دنیا و به دست خودشان راكت ساختند و  علیه شاه لوئیس نهم فرانسوی در سال1268 میلادی استفاده كردند.
  
  اما دو دانشمند یكی  از بلوك شرق و دیگری از بلوك غرب بودند كه با ساختن راكت هایی عصر فضا را رقم  زدند. كورولوف از شوروی و فون براون دانشمند نازی بعد از جنگ به استخدام آمریكا  درآمدند. از تلاش های موازی آنها بود كه الان  سفرهای فضایی میسر شده. آن دو همیشه آرزو داشتند كه با هم همكار بودند.
     اما دست رسی به فضا پیچیدگی و مشکلات خاص خود را  دارد. راه یابی به فضا پیچیده است، چرا که باید با بسیاری از مشکلات روبرو شد. مثلا: وجود خلا در فضا ،  مشکلات گرما و حرارت ، مشکل ورود مجدد به زمین ، مکانیک مدارها ، ذرات و باقی ماندههای فضا ،  تابشهای کیهانی و خورشیدی و طراحی امکانات برای ثابت نگه داشتن اشیاء در بی وزنی. 
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